
Page 1Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

1 Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ

Проф.д-р Гоце 

Спасовски 

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Проф.д-р Елизабета 

Србиновска Костовска

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

01.окт И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36

04.окт Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 

2024 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433

Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Мери 

Трајковска

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска 

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Проф.д-р Маријан 

Бошевски

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37
Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444

Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255

Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Проф.д-р Владимир 

Андреевски

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим

Доц.д-р Емилија 

Сандевска 

Проф.д-р Љубица 

Георгиевска Исмаил 

Науч.сов.д-р Светлана 

Станковиќ

Доц.д-р Димитар 

Каркински

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38
Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809

Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830

Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Силвана 

Јованова

Проф.д-р Сања 

Трајкова

Проф.д-р Дејан 

Докиќ

И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39
Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312

Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532

Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Проф.д-р Бети 

Тодоровска

Проф.д-р Петар 

Дејанов
Доц.д-р Филип Гучев

Проф.д-р Марија 

Вавлукис

Проф.д-р Александра 

Пивкова Велјановска

Доц.д-р Сава 

Пејковска

И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40
Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 

Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749

Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 

Марија Ичкова 18187 Мине Алиева 18509 Теодора Винце Здравеска 18288Кристина Спасовска 16384Адам Анастасов 17176 Симон Козолоски 16884 Родна Гугуљанова 17653 Филип Кокоромановски 18170

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 2Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

2 Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Проф.д-р Ненад 

Јоксимовиќ

Науч.сор.д-р 

Светлана Павлеска 

Кузмановска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Доц.д-р Оливер 

Калпак

Асс.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Науч.сор.д-р Марија 

Здравевска

Проф.д-р Андон 

Чибишев

07.окт И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26 И31

10.окт Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091

2024 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458

Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашески

Проф.д-р Дафина 

Николова

Доц.д-р Ирена 

Рамбабова Бушљетиќ
Доц.д-р Филип Гучев

Проф.д-р Емилија 

Антова

Асс.д-р Тара 

Мојсовска

Проф.д-р Дејан 

Докиќ

Проф.д-р Жанина 

Переска

И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27 И32
Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245

Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440

Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Доц.д-р  Фана 

Личоска Јосифовиќ

Асс.д-р Адријана 

Спасовска Василова

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Науч.сов.д-р Борјанка 

Танева 

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Проф.д-р Јагода 

Стојковиќ

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28 И33
Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761

Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652

Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    

Проф.д-р  Бети 

Тодоровска

Доц.д-р Лада 

Трајческа 

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Асс.д-р Ирина Котлар 

Велкова

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 

Асс.д-р Сузана 

Арбутина

Асс.д-р Афродита Берат 

Хусеини

И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29 И34

Дамјан Николин  18765 Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312

Искра Мишевска 17899 Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532

Ангела Најдоска 18813 Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356

Асс.д-р Ана Караџова 

Џамбаз

Науч.сор.д-р 

Владимир Пушевски

Доц.д-р Емилија 

Сандевска 

Насл.доц.д-р Саветка 

Паљошковска 

Јорданова

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Асс.д-р Ирфан 

Исмаили

Науч.сор.д-р Александра 

Бабуловска 

И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30 И35

Ана Стојановски 18445 Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 

Сара Талевска 18179 Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749

Драгана Тасевска 18285 Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 3Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

3 Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Науч.сор д-р Атип 

Рамадани

Проф.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Дејан 

Спасовски

Асс.д-р Хајбер 

Таравари

Асс.д-р Марија 

Попова Лабачевска

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

Насл.вонр.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

14.окт И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21 И26

18.окт Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223

2024 Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308

Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522

Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Асс.д-р Мимоза 

Миленкова 

Богојевска

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Науч.сор.д-р 

Валентина Андова

Асс.д-р Божидар 

Кочоски

Асс.д-р Владислава 

Ада Груева 

Каранфилова

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22 И27

Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371

Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446

Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322

Асс.д-р Александра 

Стевчевска 

Асс.д-р Ана Караџова 

Џамбаз

Доц.д-р Лада 

Трајческа 

Доц.д-р Емилија 

Сандевска 

Науч.сор.д-р Билјана 

Зафировска Талеска

Проф.д-р Сања 

Трајкова

Асс.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23 И28

Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545

Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738

Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 

Науч.сор.д-р 

Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Науч.сор.д-р 

Звездана 

Петронијевиќ

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска 

Насл.вон.проф.д-р 

Магдалена Отљанска 

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Науч.сор.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Жанина 

Переска

И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24 И29

Јована Миладинова 19312 Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303

Тома Бајрактаров 19532 Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504

Драган Камчев 19356 Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615

Доц.д-р Ирфан Амети
Асс.д-р Ангела 

Каранфиловиќ
Доц.д-р Филип Гучев

Асс.д-р Душан 

Петковски

Проф.д-р Светлана 

Крстевска Балканов 

Доц.д-р Сава 

Пејковска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25 И30
Љубица Дагалева 18625 Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816

Сибељ Реџоска 18749 Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283

Надица Костеска 19492 Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 4Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

4
Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Асс.д-р Данче Ристова 

Колар

Проф.д-р Павлина 

Џекова Видимлиски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Асс.д-р Ивица 

Бојовски

Насл.вон.проф.д-р 

Габриела Костова

Асс.д-р Вангел 

Нечевски

Асс.д-р Афродита Берат 

Хусеини

21.окт И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16 И21

25.окт Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385

2024 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294

Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Науч.сор.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Проф.д-р Петар 

Дејанов

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Проф.д-р Сашко 

Кедев 

Асс.д-р Милче 

Цветаноски

Асс.д-р Александра 

Татабитовска

Науч.сор.д-р Александра 

Бабуловска 

И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17 И22

Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523

Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316

Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева 

Проф.д-р  Владимир 

Андреевски

Науч.сор.д-р Никола 

Ѓорѓиевски

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Асс д-р Емилија 

Лазарова Трајковска

Асс.д-р Божидар 

Кочоски
Асс.д-р Сеад Зејнел Асс.д-р Кирил Наумоски

И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18 И23

Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262

Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454

Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406

Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Проф.д-р Калина 

Гривчева Старделова
Доц.д-р Филип Гучев

Проф.д-р Јорго 

Костов

Асс.д-р Невенка 

Ридова

Асс.д-р Зоран 

Арсовски

Проф.д-р Лидија 

Петковска 

И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19 И24

Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312 Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329

Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532 Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437

Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356 Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419

Доц.д-р Ирфан Амети
Проф.д-р  Дафина 

Николова

Доц.д-р Емилија 

Сандевска 
Асс.д-р Марјан Бошев

Асс.д-р Лазар 

Чадиевски

Науч.сор.д-р Ирина 

Ангеловска

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20 И25

Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208

Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749 Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315

Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 5Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

5 Асс.д-р Александра 

Стевчевска 

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Ѓулшен 

Селим 

Прогф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Насл.доц.д-р Саша 

Ќаева Анастасова

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ 

Асс.д-р Билјана 

Попоска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

28.окт И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11 И16

01.ноем Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325

2024 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549

Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашевски
Асс.д-р Џем Адем

Проф.д-р Весна 

Ристовска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски

Асс.д-р Марио 

Јованоски

Проф.д-р Ирина 

Пановска Ставридис

Проф.д-р Деска 

Димитриевска

Асс.д-р Афродита Берат 

Хусеини

И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12 И17
Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824

Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783

Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295

Проф.д-р Снежана 

Марковиќ

Асс.д-р Георги 

Јаневски

Проф.д-р Игор 

Николов

Доц.д-р Емилија 

Сандевска
Асс.д-р Енес Шеху

Науч.сов.д-р Светлана 

Станковиќ

Асс.д-р Александра 

Татабитовска 

Проф.д-р Нико 

Беќаровски 

И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13 И18

Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045

Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145

Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461Иван Митевски 19161

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Проф.д-р Мери 

Трајковска 

Науч.сор.д-р 

Светлана Павлеска 

Кузмановска

Асс.д-р Живко 

Петровски

Проф.д-р Александра 

Пивкова  Велјановска

Асс.д-р Дејан 

Тодевски

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14 И19

Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312 Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455

Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532 Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240

Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356 Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Науч.сор.д-р Галина 

Северова  Андреевска

Науч.сов.д-р Весна 

Радуловиќ-

Божиновска

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Асс.д-р Ирфан 

Исмаили
Асс.д-р Кирил Наумоски

И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15 И20

Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 

Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749 Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 

Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија



Page 6Ендокринологија Гастроентерологија Нефрологија Реуматологија Кардиологија Хематологија Пулмологија Токсикологија

5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

6 Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашевски

Науч.сор.д-р Емилија 

Николовска 

Трпчевска

Науч.сор.д-р 

Звездана 

Петронијевиќ

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Асс.д-р Игор 

Здравковски

Проф.д-р Светлана 

Крстевска Балканов 

Асс.д-р Вангел 

Нечевски

Насл.вонр.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

04.ноем И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6 И11

08.ноем Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 

2024 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553

Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552

Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Асс.д-р Грегор 

Крстевски

Асс.д-р Александра 

Цаневска Танеска 

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Проф.д-р Христо 

Пејков

Проф.д-р Злате 

Стојаноски

Асс.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска

Науч.сор.д-р Александра 

Бабуловска 

И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7 И12
Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774

Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473

Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116

Науч.сор.д-р 

Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Проф.д-р Магдалена 

Генадиева-

Димитрова

Проф.д-р Билјана 

Герасимовска-

Китановска

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска

Насл.доц.д-р Жан 

Зимбаков

Асс.д-р Лазар 

Чадиевски

Доц.д-р Димитар 

Каркински
Асс.д-р Кирил Наумоски

И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8 И13
Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 

Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 

Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461

Проф.д-р Искра 

Битоска Милева

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Науч.сор.д-р  Никола 

Ѓорѓиевски
Доц.д-р Филип Гучев

Асс.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Науч.сор.д-р Марија 

Здравеска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9 И14

Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312Дамјан Николин  18765 Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709

Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532 Искра Мишевска 17899 Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233

Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356 Ангела Најдоска 18813 Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218

Асс-д-р Александра 

Стевчевска

Проф.д-р Ѓорѓи 

Дерибан

Асс.д-р Влатко 

Каранфиловски

Доц.д-р Емилија 

Сандевска

Асс.д-р Милче 

Цветаноски

Асс.д-р Зоран 

Арсовски

Асс.д-р Афродита Берат 

Хусеини

И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10 И15

Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 Ана Стојановски 18445 Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782

Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749 Сара Талевска 18179 Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038

Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 Драгана Тасевска 18285 Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

7 Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Науч.сор.д-р Атип 

Рамадани

Доц.д-р Ирена 

Рамбабова Бушљетиќ 
Доц.д-р Филип Гучев

Асс.д-р Фросина 

Арнаудова 

Дежуловиќ

Асс.д-р Невенка 

Ридова

Асс.д-р Милена 

Милетиќ Ѓореска
Асс.д-р Кирил Наумоски

11.ноем И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1 И6

15.ноем Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243 Владимир Јовчевски 19249

2024 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963Клара Ѓечова 18751

Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035Никола Митев 17978 

Науч.сор.д-р 

Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Доц.д-р  Фана 

Личоска Јосифовиќ

Насл.доц.д-р Наташа 

Ефтимовска Отовиќ

Проф.д-р Дејан 

Спасовски 

Виш науч.сор.д-р 

Антонио Георгиев

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Асс.д-р Дејан 

Тодевски

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2 И7
Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402 Ана Крстевска 19239

Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442 Емилија Чрчева 19226

Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783 Арбнора Меџити 19409

Доц.д-р Ирфан 

Ахмети

Асс.д-р Георги 

Јаневски

Науч.сор.д-р 

Владимир Пушевски

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ
Асс-д-р Иван Василев

Асс.д-р Симона 

Стојановска 

Јакимовска

Асс.д-р Владислава 

Ада Груева 

Каранфилова

Проф.д-р Нико 

Беќаровски

И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3 И8
Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209 Аријета Тахири 17287

Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208 Марија Трајковска 17327

Николина Николова 19461Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092 Калтрина Зибери 19112

Проф.д-р Татјана 

Миленковиќ

Асс.д-р Арзана 

Хасани Јусуфи

Асс.д-р Зоран 

Јаневски

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска
 Асс.д-р  Енес Јашари

Асс.д-р Сузана 

Арбутина

Проф.д-р Жанина 

Переска

И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4 И9

Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312 Тринга Асани 18837 Илина Тодоровска 18390

Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532 Агрон Фејза 18685 Ивана Николовска 18829

Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356 Агон Асани 18360 Виолета Тасевска 18415

Ассд-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Асс.д-р Грегор 

Крстевски

Проф.д-р Гоце 

Спасовски 

Доц.д-р Емилија 

Сандевска 
Асс.д-р Елма Кандиќ Асс.д-р Сеад Зејнел

Насл.вонр.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5 И10

Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 Николче Мојсоски 19231 Дамјан Радуновиќ 19276

Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749 Ивана Настоска 19389 Горазд Велковски 19449

Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 Мила Павловска 19225 Игор Шендов 19539

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија
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5 дена 5 дена 5 дена 5 дена 5+2 дена 3 дена 5+2 дена 3 дена

8 Асс.д-р Билјана 

Тодорова

Асс.д-р Данче Ристова 

Колар

Асс.д-р  Александра 

Цаневска Танеска
Доц.д-р Филип Гучев

Проф.д-р  Лидија 

Попоска

Насл.вон.проф.д-р 

Татјана Сотирова 

Асс.д-р Билјана 

Попоска

Проф.д-р Жанина 

Переска

18.ноем И6 И11 И16 И21 И26 И31 И36 И1

22.ноем Владимир Јовчевски 19249Љубица Николова 19219 Емил Цветковски 19325 Петар Аџиоски 19385 Јована Цветановска 19223 Александар Бончаноски 18091Ирина Андоновска 18443 Афродита Делева 19243

2024 Клара Ѓечова 18751 Огњен Стевановиќ 19553 Милош Цветковски 19549 Ева Димеска 19294 Кристијан Поповски 19308Ели Спиркова 18458 Луиза Елези 19433 Магдалена Трајкова 18963

Никола Митев 17978 Мартин Стевановиќ 19552Фират Пилатин 20212 Марија Марковска 19359 Марко Миновски 19522 Филип Гетов 19485 Тома Гулевски 18332 Александра Димовска 19035

Науч.сор.д-р 

Цветанка 

Волкановска 

Илијевска

Науч.сор.д-р Анче 

Волкановска 

Николовска

Науч.сор.д-р Галина 

Северова Андреевска

Проф.д-р Дејан 

Спасовски

Асс.д-р Даница 

Петкоска Спирова

Проф.д-р Соња 

Генадиева Ставриќ

Проф.д-р Дејан 

Докиќ

Насл.вонр.проф.д-р 

Наташа Симоновска 

И7 И12 И17 И22 И27 И32 И37 И2
Ана Крстевска 19239 Берна Пројка 18774 Медина Миртезани 18824 Леонид Личоски 19523 Габриела Василевска 19371Павлинка Ташева 19245 Мила Ложанкоска 19444 Мерима Кицара 19402

Емилија Чрчева 19226 Андреј Плуковски 19473 Мираџ Миртезани 20783 Глигор Палчевски 19316 Ивона Петрушевска 19446 Вероника Станоевска 19440Ана Филипче 19255 Ана Ристова 19442

Арбнора Меџити 19409 Јелена Антанасијевиќ 19116Александар Јанески 18295Ќире Доневски 19284 Зекерија Таналари 18322 Елиза Хенту 19382 Михаела Вртаноска 19482 Нериман Даутоглу 18783

Виш науч.сор.д-р 

Тошо Плашевски

Науч.сор.д-р Елена 

Цуракова Ристовска

Насл.доц.д-р Наташа 

Ефтимова Отовиќ

Доц.д-р Маја 

Бојаџиоска
Асс.д-р Нела Kостова

Насл.вон.проф.д-р 

Газменд Амзаи

Асс.д-р Анѓела 

Дебрешлиоска

Науч.сор.д-р Александра 

Бабуловска 

И8 И13 И18 И23 И28 И33 И38 И3
Аријета Тахири 17287 Рената Најденкоска 19345 Пиринка Анастасова 19045Оља Павловска 19262 Борис Гаврилоски 19545 Марија Ѓорѓиевска 18761 Фљорент Авдији 18809 Aмра Емрулахи 19209

Марија Трајковска 17327 Катерина Ѓоргиова 19392 Катерина Танчева 19145 Јана Јоноска 19454 Бисера Михаиловска 18738Андреј Цветков 18652 Шкелќим Исуфи 18830 Зејна Баље 19208

Калтрина Зибери 19112 Николина Николова 19461Иван Митевски 19161 Марија Кржовска 19406 Мартина Слатинова 18607 Дијана Миладиноска 19060    Арѓент Ајдини 17973 Благуна Марковска 18092

Проф.д-р Саша 

Јовановска Мишевска
Асс.д-р Џем Адем

Проф.д-р Игор 

Николов

Доц.д-р Емилија 

Сандевска 

Насл.доц.д-р Јане 

Талески

Асс.д-р Тара 

Мојсовска

Асс.д-р Кристин 

Костадиноски

И9 И14 И19 И24 И29 И34 И39 И4

Илина Тодоровска 18390 Драгана Ранчиќ 17709 Харис Сулејмани 18455 Савица Тркаљанова 19329Јована Ристовска 19303 Јована Миладинова 19312Дамјан Николин  18765 Тринга Асани 18837

Ивана Николовска 18829 Јелена Ранчиќ 16233 Рони Настева 18240 Ана Георгиевска 19437 Матеј Трајчески 19504 Тома Бајрактаров 19532 Искра Мишевска 17899 Агрон Фејза 18685 

Виолета Тасевска 18415 Цветанка Мисајловска 19218Симона Ристовска 18892 Ванчо Јованов 19419 Рената Стојменова 18615 Драган Камчев 19356 Ангела Најдоска 18813 Агон Асани 18360

Асс.д-р Татјана 

Бајрактарова 

Прошева

Асс.д-р Арзана 

Хасани Јусуфи

Асс.д-р Ана 

Стојаноска Северова

Проф.д-р Љубинка 

Дамјановска-Крстиќ

Виш науч.сор.д-р 

Ирена Митевска

Насл.вон.проф.д-р 

Марица Павковиќ

Проф.д-р Андон 

Чибишев

И10 И15 И20 И25 И30 И35 И40 И5

Дамјан Радуновиќ 19276 Емилија Банова 15782 Исра Асани  18786 Игор Клопчевски 20208 Блеон Алија 18816 Љубица Дагалева 18625 Ана Стојановски 18445 Николче Мојсоски 19231

Горазд Велковски 19449 Ивана Павловска 19038 Сандра Стојановска 19909 Марија Хроват 19315 Ринида Браими 18283 Сибељ Реџоска 18749 Сара Талевска 18179 Ивана Настоска 19389

Игор Шендов 19539 Никола Николовски 19013Ангела Александровка 18323Хела Јовановиќ  19424 Веса Седалиу 19077 Надица Костеска 19492 Драгана Тасевска 18285 Мила Павловска 19225 

Кардиологија има 5 дена од првата недела и 2 дена од втората од хематологија Хематологија има 3 дена од втората недела (првите 3 дена се кард.). Истото важи и за пулмологија и токсикологија


